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 CASTIGOS POR CUMPRIR

 2

FUTEBOL 11

FUTEBOL 7

ALEXANDRE MANUEL CASTELHANO PICA

LUIS CARLOS EUGENIO COELHO

JOSE MARIA BRANCO NAVAS

JOAO PEDRO HORTA VALENTE FORMIGO

EDUARDO ALEXANDRE MARTINS RODRIGUES

JOAO FILIPE MURIAS AFONSO BOTELHO

MICAEL RODRIGUES ROSA

RUI PEREIRA BRITO

PATRICK SANTOS SILVA

RAFAEL BRITO NOGUEIRA

LUIS MIGUEL CIRIACO

JOAO FILIPE SILVA LOBO

0999209

0610289

0682435

1047570

0836366

1044832

0894783

1024861

1157908

0789557

0565780

1094727

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

 0217 - 0

 0297 - 0

 0381 - 0

 0872 - 0

 0923 - 0

 0932 - 0

 1398 - 0

 2112 - 0

 2123 - 0

 3126 - 0

 1398 - 0

CLUBE ATLETICO ALDENOVENSE

CLUBE RECREATIVO DESPORTIVO CABECA GORDA

CLUBE FUTEBOL VASCO GAMA (BEJA)

MOURA ATLETICO CLUBE

SABOIA ATLETICO CLUBE

SAO DOMINGOS FUTEBOL CLUBE

OURIQUE DESPORTOS CLUBE

CLUBE DESPORTIVO ALMODOVAR

GRUPO DESPORTIVO MESSEJANENSE

FUTEBOL CLUBE SAO MARCOS

OURIQUE DESPORTOS CLUBE

07/05/2017

28/05/2017

24/04/2017

29/05/2017

24/04/2017

24/04/2017

02/04/2017

22/05/2017

22/05/2017

09/04/2017

28/05/2017

14/05/2017

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 2

 2

 1

 1

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
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FUTSAL

ALEXANDRE MANUEL CAETANITA BALBINA0888158J

 5638 - 0 NUCLEO SPORTINGUISTA 'OS LEÕES DE ALMODOVAR'

11/02/2017 2 JOGOS DE SUSPENSÃO


