

## **CASTIGOS POR CUMPRIR**

## **FUTEBOL 11**

0217 - 0	CLU	JBE ATLETICO ALDENOVENSE				
	J	0999209 ALEXANDRE MANUEL CASTELHANO PICA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	07/05/2017	
0297 - 0	CLU	JBE RECREATIVO DESPORTIVO CABECA GORDA				
	J	0610289 LUIS CARLOS EUGENIO COELHO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	28/05/2017	
0381 - 0	CLI	JBE FUTEBOL VASCO GAMA (BEJA)				
0301 - 0	J	0682435 JOSE MARIA BRANCO NAVAS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	24/04/2017	
	•	0002-033 JOSE MARKET BRUINCO PATVAS	1	JOGOS DE SOSI ENSÃO	20002017	
0872 - 0	МО	URA ATLETICO CLUBE				
	J	1047570 JOAO PEDRO HORTA VALENTE FORMIGO	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	29/05/2017	
0923 - 0	SAF	SOIA ATLETICO CLUBE				
	J	0836366 EDUARDO ALEXANDRE MARTINS RODRIGUES	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	24/04/2017	
	J	1044832 JOAO FILIPE MURIAS AFONSO BOTELHO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	24/04/2017	
0932 - 0	SAC	DOMINGOS FUTEBOL CLUBE				
	J	0894783 MICAEL RODRIGUES ROSA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	02/04/2017	
1398 - 0	OUI	RIQUE DESPORTOS CLUBE				
	J	1024861 RUI PEREIRA BRITO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	22/05/2017	
2112 - 0	CLU	JBE DESPORTIVO ALMODOVAR				
	J	1157908 PATRICK SANTOS SILVA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	22/05/2017	
2123 - 0	GR	UPO DESPORTIVO MESSEJANENSE				
	J	0789557 RAFAEL BRITO NOGUEIRA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	09/04/2017	
3126 - 0	FUT	TEBOL CLUBE SAO MARCOS				
	J	0565780 LUIS MIGUEL CIRIACO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	28/05/2017	
		FUTEBOL 7				
1398 - 0	OUI	RIQUE DESPORTOS CLUBE				
	J	1094727 JOAO FILIPE SILVA LOBO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	14/05/2017	



## **CASTIGOS POR CUMPRIR**

## **FUTSAL**

	NITICI EO CDODEINICITECEA	LOG LEGEG DE LIMODOMADI
5638 - 0	NUCLEO SPORTINGIUS LA	'OS LEOES DE ALMODOVAR'

J	0888158 ALEXANDRE MANUEL CAETANITA BALBINA	2 JOGOS DE SUSPENSÃO	11/02/2017	

Pag.: 2 / 2 20-JUNHO-2017